ANÁLISIS DEL SECTOR ECONÓMICO Y DE LOS OFERENTES CONTRATACIÓN DE MÍNIMA 

CUANTÍA 

OBJETO: 

“CONMEMORACION DIA DE LAS JUNTAS DE ACCION COMUNAL (JAC) DEL MUNICIPIO DE HATO 
COROZAL-CASANARE. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

Tres Millones novecientos noventa y seis mil pesos ($3.996.000) 

PLAZO: 

diez (10) días 

CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO 
Y EL SECTOR 
AL CUAL 
PERTENECEN: 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA 

CLASE DE 
CONTRATO A 
CELEBRAR: 

Contrato de suministro 

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN